GOVERNO MUNICIPAL DE#

BANABUIU
M/Riïï-MtÙH&Jd-ÏJuZIL

Estado do Ceará *

GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIU
Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  Banabuiú-CE
CNPJ: 23.444.672/0001-91-CGF: 06.920.303-2 ^

°e \

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 07.004/2019-TP.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE

MODERNIZAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL DE BANABUIÚ-CE - PT N°

1045770-14, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA. Vencedor: T. C. S. DA SILVA CONSTRUÇÕES, CNPJ

10.787.147/0001-27, com o valor global de R$ 279.511,30 (DUZENTOS E SETENTA E

NOVE MIL, QUINHENTOS E ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS). Homologo a

presente licitação na forma da Lei NQ. 8666/93 -  Francisco Carlos Farias -  Secretário

Municipal de Infraestrutura. Banabuiú/CE, 11 de dezembro de 2019.

X ^ t+ X G O V E R N O  MUNICIPAL DE#

BANABUIU
Estado do Ceará I S Fls''&̂ Ê ^ r
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ y x
Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  Bahabuiú-CE
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e

Publicações dessa Municipalidade, o extrato referente à Homologação originária do

TOMADA DE PREÇOS Ne 07.004/2019-TP.

Banabuiú-CE,11 de dezembro de 2019.

FRANCISCO CA
Secretário Municipal de Infraestrutura